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Maestros Klup Challenge

A-Jugend Herrendegen GER Bocholt 13/12/2014

                                                                                         

Austragungsmodus

0 Fechter
Vorrunde            
4 Runden (-24 Runden mit 7, 28 Runden mit 6) Fechtern 
Setzen nach  Verein
25 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf                         

Technisches Direktorium
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Maestros Klup Challenge

A-Jugend Herrendegen                  Bocholt               13/12/2014              

Ergebnisliste Seite: 1/1

Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag



Maestros Klup Challenge Document  FE_FIE_0007 13/12/14 / 16:54

A-Jugend Herrendegen Bocholt 13/12/2014
Vorrunde Seite:  1 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Kampfrichter: MIDDELVELD Remco (NED)

  19 ZEWE Maxim NED Schermen Ermelo --- 2D 5V 5V 4D // 5V 3 5 0.600  21  19    2   3.
  13 ABD EL GAWAD Yaser GER Lüdenscheider TV 5V --- 5V 4V 5V // 3V 5 5 1.000  22   8   14   1.
  31 STEINBRICH Nick GER TV Gladbeck 2D 0D --- 2D 1D // 2D 0 5 0.000   7  25  -18   6.
  16 SCHIJF Hugo NED RobbSchermen 3D 1D 5V --- 5V // 3D 2 5 0.400  17  20   -3   5.
  27 KERPER Simon GER TSV Hagen 5V 3D 5V 4D --- // 2D 2 5 0.400  19  20   -1   4.
  12 VOLKENHOFF Jakob GER FSG Ruhr Wattenscheid // // // // // --- // 0 0 0.000   0   0    0   0.
   5 POSTMA Randy NED FC Almere 4D 2D 5V 5V 5V // --- 3 5 0.600  21  15    6   2.

Runde   2 Kampfrichter: SCHRÖDER Katja (NED)
  33 WILFINGER Alexander GER TV Gladbeck --- 4V 0D 1D 5V 1D 1D 2 6 0.333  12  24  -12   5.
   4 OOSTWOUDER Ivar Kjell NED FC Almere 3D --- 1D 1D 3D 4D 5V 1 6 0.167  17  26   -9   6.
  23 MÜLLER Dean GER TSV Bayer Leverkusen 5V 5V --- 1D 5V 5V 5V 5 6 0.833  26  12   14   2.
  17 VAN GILST Roy NED RobbSchermen 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1.000  30   7   23   1.
   9 NIEMEYER Lars GER Fencing Team Bocholt 3D 5V 4D 0D --- 1D 4V 2 6 0.333  17  26   -9   4.
  28 SCHUMACHER Moritz GER TSV Hagen 5V 5V 1D 3D 5V --- 5V 4 6 0.667  24  18    6   3.
  14 BRANDTS Robert GER Lüdenscheider TV 3V 2D 1D 1D 3D 2D --- 1 6 0.167  12  25  -13   7.

Runde   3 Kampfrichter: HERRMANN Annastasia (GER)
  20 BONGARD Louis GER TSV Bayer Leverkusen --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1.000  25   8   17   1.
   8 BUSS Simon GER Fencing Team Bocholt 0D --- 1D 0D 2D 0D 0 5 0.000   3  25  -22   6.
  18 DERKSEN Ruben NED SC Harderwijk 3D 5V --- 5V 5V 5V 4 5 0.800  23  12   11   2.
  26 BIRTH Tobias GER TSV Hagen 1D 5V 4D --- 5V 5V 3 5 0.600  20  17    3   3.
   2 STOPPELENBURG Emilio NED AEW Leiden 2D 5V 1D 3D --- 1D 1 5 0.200  12  22  -10   5.
  30 VALENTIN Romeo GER TuS Hamm 2D 5V 1D 4D 5V --- 2 5 0.400  17  16    1   4.

Runde   4
  15 KLOSE Felix GER Lüdenscheider TV --- 5V 1D 5V 4V 5V 4 5 0.800  20  19    1   2.
  11 WEBER Maximilian GER Fencing Team Bocholt 4D --- 2D 5V 5V 5V 3 5 0.600  21  21    0   3.
   6 HAAS Luca GER Fechterring Hochwald 5V 5V --- 1D 5V 5V 4 5 0.800  21  12    9   1.
  25 AUERSWALD Marius GER TSV Hagen 4D 3D 5V --- 5V 4D 2 5 0.400  21  19    2   4.
  29 REMIE Krije NED TSV Rapier 3D 4D 1D 3D --- 5V 1 5 0.200  16  21   -5   5.
  22 LUTZ Simon GER TSV Bayer Leverkusen 3D 4D 3D 5V 2D --- 1 5 0.200  17  24   -7   6.
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Maestros Klup Challenge

A-Jugend Herrendegen                  Bocholt               13/12/2014              

Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 16:54 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. VAN GILST Roy            NED RobbSchermen       6  6 1.000 30  7  23 Aufsteiger
   2. BONGARD Louis            GER TSV Bayer Leverkus  5  5 1.000 25  8  17 Aufsteiger
   3. ABD EL GAWAD Yaser       GER Lüdenscheider TV   5  5 1.000 22  8  14 Aufsteiger
   4. MÜLLER Dean              GER TSV Bayer Leverkus  6  5 0.833 26 12  14 Aufsteiger
   5. DERKSEN Ruben            NED SC Harderwijk      5  4 0.800 23 12  11 Aufsteiger
   6. HAAS Luca                GER Fechterring Hochwa  5  4 0.800 21 12   9 Aufsteiger
   7. KLOSE Felix              GER Lüdenscheider TV   5  4 0.800 20 19   1 Aufsteiger
   8. SCHUMACHER Moritz        GER TSV Hagen          6  4 0.666 24 18   6 Aufsteiger
   9. POSTMA Randy             NED FC Almere          5  3 0.600 21 15   6 Aufsteiger
  10. BIRTH Tobias             GER TSV Hagen          5  3 0.600 20 17   3 Aufsteiger
  11. ZEWE Maxim               NED Schermen Ermelo    5  3 0.600 21 19   2 Aufsteiger
  12. WEBER Maximilian         GER Fencing Team Bocho  5  3 0.600 21 21   0 Aufsteiger
  13. AUERSWALD Marius         GER TSV Hagen          5  2 0.400 21 19   2 Aufsteiger
  14. VALENTIN Romeo           GER TuS Hamm           5  2 0.400 17 16   1 Aufsteiger
  15. KERPER Simon             GER TSV Hagen          5  2 0.400 19 20  -1 Aufsteiger
  16. SCHIJF Hugo              NED RobbSchermen       5  2 0.400 17 20  -3 Aufsteiger
  17. NIEMEYER Lars            GER Fencing Team Bocho  6  2 0.333 17 26  -9 Aufsteiger
  18. WILFINGER Alexander      GER TV Gladbeck        6  2 0.333 12 24 -12 Aufsteiger
  19. REMIE Krije              NED TSV Rapier         5  1 0.200 16 21  -5 Aufsteiger
  20. LUTZ Simon               GER TSV Bayer Leverkus  5  1 0.200 17 24  -7 Aufsteiger
  21. STOPPELENBURG Emilio     NED AEW Leiden         5  1 0.200 12 22 -10 Aufsteiger
  22. OOSTWOUDER Ivar Kjell    NED FC Almere          6  1 0.166 17 26  -9 Aufsteiger
  23. BRANDTS Robert           GER Lüdenscheider TV   6  1 0.166 12 25 -13 Aufsteiger
  24. STEINBRICH Nick          GER TV Gladbeck        5  0 0.000  7 25 -18 Aufsteiger
  25. BUSS Simon               GER Fencing Team Bocho  5  0 0.000  3 25 -22 Aufsteiger



                                                                                          

  

Maestros Klup Challenge  

  

in Bocholt 13/12/2014  

A-Jugend Herrendegen  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          

GROTHKLAUS Dennis GER WE Quernheimer FC L L  0  6  2        

                                                                                          

HERRMANN Annastasia GER WE TSV Hagen C  1  5  1        

                                                                                          

KEITEN SCHMITZ Hendrik GER WE Fencing Team Bocholt  0  8  0        

                                                                                          

MIDDELVELD Remco NED N N  1  7  0        

                                                                                          

SCHRÖDER Katja NED Schermen Ermelo  1  7  0        

                                                                                          

                                                                                          


